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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, buffet og
selvbetjening, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, registrering fx ved import og
eksport, samhandel, økologi, registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask med
sæbe og aftørring af hænder og personaletoilet med forrum.
Virksomhedens vaske er tilpasset virksomhedens flow og
produktion. Målt striprøvevis opbevaringstemperaturer af
kølekrævende fødevarer i fryse- og køleenheder. Adskillelse,
afdækning samt opbevaringsforhold af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken, opvaskeafdeling, buffetområde og
opbevaringsrum i kælder herunder, overflader, indvendig i
køleenheder/kølerum, hylder, reoler, under inventar, indvendig
i opvaskemaskine, gulve, vægge og lofter.
Følgende er konstateret: På blæseren i køleskabet i køkkenet,



SERWIZ Accenture

 

 

Bohrsgade 35

1799  København V

34693919

Kontrolrapport

side 2 af 2

13-04-2023

sidder der en lille mængde snavs. blæseren bliver straks under kontrolbesøget rengjort. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for
renholdelse af inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
gulvafløb og vinduesparti.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er
tilpasset virksomhedens aktiviteter. Virksomheden er vejledt om at få lavet pH-måling på deres sylteprodukter.
Ydermere, er der vejledt i brug af SITTI ved langtidsstegning. SITTI forefindes på FVST.dk
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jf. virk.dk.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato.


